

NORGESMESTERSKAP



YNGLING

2012



Askøy Seilforening og
Norsk Yngling klasseklubb
har gleden av å invitere til
Norges mesterskap i
Yngling 2012

lørdag 8. september og
søndag 9. september
i Askøy Seilforening.

NM i Yngling i Bergen—minimum 20 deltagere

Norsk Yngling klasseklubben og Askøy Seilforening har ved felles innsats søkt—og fått godkjenning til å arrangere NM for Yngling 2012.

Som dere vet må det være minimum 20 båter til start for at vi kan arrangere et Norges mesterskap. I Bergen ligger den nå 14 Ynglinger som alle skal starte i NM. Det betyr at vi trenger minimum 6 båter til for å få et godkjent mesterskap.

Vi er ganske sikker på vi skal klare dette, så målet vårt er ikke et minimum på 20 båter, men håper på mellom 25 og 30 båter når startsignalet går.

Påmelding og fortløpende oppdatering av deltakerlisten finner dere på Seilmagasinet's regattasider www.seilas.no / <http://seilmagasinet.no/regatta?regatta=949>



Kompakt-arrangement

Askøy Seilforenings seilsportssenter er godkjent som fylkesanlegg, og vi legger stor vekt på et godt sosialt miljøet rundt arrangementet der alle seilerne kan treffes og være sammen også utenom regattaene.

Vi satser på et kompakt arrangement der alle båtene blir fortøyd og andre aktiviteter er lokalisert på anlegget så som overnatting, bespisning og fellesarrangementer.

Askøy Seilforening har selv overnattingsmuligheter til mer en 50 personer, samt at det finnes store båter og egen forlegning rett i nærheten for utleie.

Alle skal få soveplass i gangavstand fra havnen.

**Ønsker du å bestille overnatting kontakter du:
Gunnar Eriksen, tlf: 971 34 411**



Skaff din egen reisestøtte til båt og mannskap.

Å reise til NM med Yngling er en økonomisk utfordring for mange. Derfor har Yngling klubben laget muligheter for seilerne på alle båtene å selge støttemedlemskap til klasseklubben.

Disse støttemedlemskapene selges av seilere og støttemedlemskapet på NOK 2 500 faktureres fra Yngling klubben til det enkelte støttemedlem. Støttemedlemmet kan være et selskap eller en enkelt person. Uten at det må betales lisens til NSF vil vi selge støttemedlemskap med en verdi NOK 2 500,-.

20% av pengene går til Yngling klubben— **80% går til det enkelte team til dekning av:**

- transport av egen båt
- transport av egne seilere
- påmelding til egen båt
- overnatting til eget mannskap
- Bispising mm

Benytter ikke båten alle pengene går de til arrangerende klubb. De 20 % går uansett til videre drift av klasseklubben, men fokus på å arrangere NM også i 2013.

Fra Trondheim

Det er et aktivt Yngling miljø i Trondheim, med mange dedikerte seilere. For å gjøre det lettere og delta fra Trondheim er det et er laget et eget transport opplegg med transport på Sea Cargo for båter fra Trondheim.

Transporten vil koste ca 6 000 begge veier. Selger mannskapet to støttemedlemskap hver kommer dere frem og tilbake inkl flyreiser til bare noe få tusenlapper til sammen .



Kontakt Kristine på tlf: 414 73 717 eller Maren Magda på tlf: 991 57 086 om du trenger ytterligere opplysninger eller vil melde deg på !!!

Program

Dere vil etter hvert finne detaljert oppdatert program for mesterskapet på Askøy Seilforenings hjemmesider. www.askoy-seilforening.no, www.yngling.no og på hjemmesiden til regattaen på Seilmagasinet's regattamodul

I grove trekk vil følgende fasiliteter være tilgjengelig og planlagt på Seilsportsentret.

1. All overnatting,
2. Frokost, lunch og middag serveres på senteret.
3. Lunchpakke til deltagerne som bringes på sjøen i pausen
4. Seilerfest lørdag kveld

For å holde styr og planlegge aktivitetene vil alle deltagerne bli bedt om å fylle ut et deltagereskjema som vi må innhente en uke før stevnet.

Påmelding

Seilmagasinet's hjemmesider. www.seilmagasinet.no eller <http://seilmagasinet.no/regatta?regatta=949>

Praktisk og viktig informasjon

Invitasjon, Kunngjøring og seilingsbestemmelser finner dere på nedenstående hjemmesider.

Seilas sine regattasider: (<http://seilmagasinet.no/regatta?regatta=949>)

Yngling klubben (<http://www.yngling.no/>).

Askøy Seilforenings (www.askoy-seilforening.no)

Regattasjef og stevne leder: Sverre N. Valeur, 916 81 000

Overnatting: Gunnar Eriksen tlf: 971 34 411

Kontaktperson Trondheim: Maren Magda 991 57 086

HJERTLIG VELKOMMEN